



Ministerio de Educació Direccion Regional de Educación de Uma Metropolita

Unidad de Gestión Educativa Local Nº 06

"AÑO DE LA DIVERSIFICACIÓN PRODUCTIVA Y DEL FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACIÓN"
"DECENIO DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN EL PERÚ 2007 – 2016"

Vitarte,

2 4 SEP 2015

OFICIO MULTIPLE Nº /46- 2015 - DIR.UGEL Nº 06/COOR.CP-CPM

Señores:

Directores de las Instituciones Educativas Públicas que integran Comités de Evaluación en el ámbito de la jurisdicción de la UGEL N° 06.

Presente.-

Asunto

:Capacitación y entrega de la Resolución de conformación de los Comités para el Concurso de Nombramiento y Contratación Docente por Redes en

UGEL N° 06.

Referencia

:Resolución Viceministerial Nº 021-2015- MINEDU.

De mi consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a usted para hacer de conocimiento que se realizará la capacitación y entrega de las Resoluciones Directorales de conformación de los Comités para el Concurso de Nombramiento y Contratación Docente, los mismos que tienen a cargo la etapa descentralizada del Concurso de Nombramiento de las plazas disponibles en el marco de la Resolución Directoral N° 021-2015- MINEDU.

Por lo expuesto se le convoca a participar en calidad de presidente del comité de su I.E. el día viernes 25 de setiembre del 2015, a las 3:00 pm en la I.E. N° 046 Victor Raul Haya de la Torre.

Esperando contar con su puntual asistencia, debiendo traer lo siguiente: N° de DNI, Teléfono, Correo electrónico de los integrantes del Comité de Evaluación.

Sin otro particular, hago propicia la oportunidad para expresarle los sentimientos de mi consideración y estima personal.

Atentamente.



DIRECCIÓN SIMIG. A

RECON M. AMÉRICO M. VALENCIA FERNÁNDEZ DIRECTOR DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA

LOCAL Nº/06 - ATE - VITARTE

AMVF/DIR.UGEL 0622| JARQ/ARH CQA/COOR.CP.CPM/EBE

JR. PARQUE PRINCIPAL S/N - KM 7 CARRETERA CENTRAL

TELEFONO 4941496 FAX 3512245